
Zarządzenie Nr 195/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia zadań przez Prezydenta Miasta Zastępcy Prezydenta 

Miasta 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ciechanów zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Powierzam Pani Iwonie Kowalczuk – Zastępcy Prezydenta Miasta zadania 

związane z: 

1. Nadzorem nad wydziałami Urzędu: 

1) Planowania  Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami  

2) Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej  

3) Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Działań Strategicznych 

4) Zamówień Publicznych i Inwestycji 

2. Funkcjonowaniem spółek prawa handlowego Gminy Miejskiej Ciechanów: 

1) Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

2) Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

3) Zakładem Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. 

 Traci moc Zarządzenie nr 73/2015 z dnia 11.06.2015 r.  

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 


